
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 62/4/2019

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 15 kwietnia 2019 r.

w sprawie powołania Kapituły do zaopiniowania wniosków o przyznanie Nagród
Miasta Lublin w dziedzinie sportu za rok 2018

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), § 5 załącznika nr 1 do uchwały nr 38/V/2011
Rady Miasta Lublin z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie ustanowienia Nagród Miasta
Lublin  w  dziedzinie  sportu  (Dz.  Urz.  Woj.  Lubelskiego  z  2011  r.  Nr  36  poz.  823
z późn.  zm.)  oraz § 22 ust.  1  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin
stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin
z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję  Kapitułę  do  zaopiniowania  wniosków  o  przyznanie  Nagród  Miasta
Lublin  w  dziedzinie  sportu  za  rok  2018,  zwaną  dalej  „Kapitułą”,  w  następującym
składzie:

1) Leszek Daniewski;

2) Zdzisław Drozd;

3) Dariusz Sadowski;

4) Leszek Dunecki;

5) Tomasz Jasina;

6) Jakub Kosowski;

7) Tadeusz Łoboda;

8) Wiesław Pawłat;

9) Tomasz Wójtowicz.

§ 2

Na Przewodniczącego Kapituły powołuję Pana Leszka Daniewskiego.

§ 3

Obsługę  administracyjno-techniczną  Kapituły  zapewnia  Wydział  Sportu
i Turystyki Urzędu Miasta Lublin.

Nr dokumentu Mdok: 39092/03/2019 strona 1 z 2
ST-SP-I.423.1.2.2019



Prezydent Miasta Lublin

§ 4

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Sportu  i  Turystyki
Urzędu Miasta Lublin.

§ 5

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta ds. Kultury,
Sportu i Partycypacji.

§ 6

Traci  moc  zarządzenie  nr  90/4/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
27  kwietnia  2018  r.  w  sprawie  powołania  Kapituły  do  zaopiniowania  wniosków
o przyznanie Nagród Miasta Lublin w dziedzinie sportu za rok 2017.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

               (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 39092/03/2019
ST-SP-I.423.1.2.2019

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

